УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от P 3 .0 S .M /  № _ ^ V ____

ст-ца Крыловская

О проведении социально-психологического тестирования
обучающихся общеобразовательных организаций

в 2021 -  2022 учебном году

В соответствии с приказом министерства образования, науки
и молодежной политики Краснодарского края от 19 августа 2021 года № 2692
«О проведении социально-психологического тестирования обучающихся
общеобразовательных организаций, профессиональных образовательных
организаций, государственных общеобразовательных организаций кадетских
школ-интернатов, высших учебных заведений, расположенных на территории
Краснодарского края, в 2021 — 2022 учебном году» по внедрению единой
методики социально-психологического тестирования обучающихся
п р и к а з ы в а ю :

1. Руководителям общеобразовательных учреждений:
Обеспечить проведение социально-психологического тестирования

обучающихся образовательных организаций, достигших возраста 13 лет
с 15 сентября по 1 ноября 2021 г.;

сведения о численности обучающихся общеобразовательных
организаций, достигших возраста 13 лет в сканированном (с подписью)
и электронном виде в формате EXEL направить до 8 сентября 2021 г.
на электронный адрес: vospit.l@mail.ru (Приложение 7).

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня

Начальник управления образования Е.В. Рябович

mailto:vospit.l@mail.ru